檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立蘭陽女子高級中學　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市女中路二段355號

聯絡人：鄭振聰

聯絡電話：03-9333819-270

傳真電話：03-9353664

電子信箱：lyt115@lygsh.ilc.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：蘭女輔字第1050001862號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A102X0000U_1050001862-1.DOC、A102X0000U_1050001862-2.DOC)

主旨：本校承辦『105年度高級中等學校新世紀領導人才國外參

訪體驗活動』，隨文檢附活動之實施計畫及輔導老師遴選

實施要點，敬請惠予轉知並鼓勵貴校符合資格之老師踴躍

報名參加，請查照。

說明：請於105年5月13日（星期五）前免備文將報名資料逕寄本

校輔導室。

正本：全國高級中等學校

副本：本校輔導室(不含附件) 2016-04-28
11:20:21

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050428

*10570242300*